
Российская Федерация 

Ростовская область 

муниципальное  бюджетное  общеобразовательное  учреждение 

города  Ростова-на-Дону «Школа №64» 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

«01» сентября 2022г.                                                                                                       № 125 

 

 

Об утверждении перечня 

мест хранения материальных  

носителей персональных данных  

 

 

 
    В целях обеспечения режима конфиденциальности при работе с материальными 

носителями персональных данных в муниципальном бюджетном общеобразовательном 

учреждении города Ростова-на-Дону «Школа №64» (далее – МБОУ «Школа №64») и в 

соответствии с требованиями Положения об особенностях обработки персональных 

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденным 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2008 г. № 687 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Определить перечень мест хранения персональных данных, обрабатываемых в 

МБОУ «Школа №64» в соответствии с Приложением №1 

2.Ознакомить сотрудников, допущенных к обработке персональных данных, с    

перечнем мест хранения. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ «Школа№64»    И.П.Пономарева 

 

 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

к Приказу № 125    

«об утверждении перечня мест хранения 

носителей персональных данных» 

от «01» сентября 2022г. 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест хранения материальных носителей персональных данных 

 
№ 

nln 

Подразделение Место нахождения Наименование документа, 

содержащего персональные данные 

1. Бухгалтерия г.Ростов-на-Дону, 

ул. Некрасовская, 22 

  Бухгалтерская 
отчетность. 

и налоговая 

2. Директор г.Ростов-на-Дону,  
ул. Некрасовская, 22 

 

  Трудовые книжки, приказы по 
кадровому делопроизводству, 

медицинские книжки сотрудников, 

личные дела обучающихся. 

3 Технический специалист г.Ростов-на-Дону, 

ул. Некрасовская, 22 

  АИС «Контингент 

4. Заместитель директора г.Ростов-на-Дону, 

ул. Некрасовская, 22 

  ZSPD 

 


		2024-03-27T17:29:18+0300
	Пономарева Ирина Павловна




